FACTURA

Serie / Folio : CZ - 278399
Efecto de comprobante 1 | Ingreso
- = Folio Fiscal : BC391336-AF5A-46EC-B844-B1C7B0742B88
EMISOR Fecha Expedicién y Lugar I 2021-11-08T08:00:51 55770
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacién : 2021-11-08T08:00:55
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT I 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000507963707
\ J \#Autorizacién crdi ! J
R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V. MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO01 Adquisicion de mercancias ) Forma de Pago NGmero Proveedor

08 Vales de despensa

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50221200 XUN Pza Cereal Kellogg's Z 61.02 61.02
1.00 50201706 XUN Pza Cafe Nescafe Doy P 79.90 79.90
1.00 50131702 XUN Pza Leche Lala 100 Sem 29.90 29.90
1.00 53131615 XUN Pza Toall Fem Kotex 16 12.93 12.93
1.00 50171800 XUN Pza Sals Valent 370 MI 10.47 10.47
1.00 50192902 XUN  Pza Pas Sopa La Modern 7.50 7.50
1.00 50192902 XUN Pza Pas Sopa La Modern 7.50 7.50
1.00 50131700 XUN Pza Marg Iberia SSal 13.30 13.30
1.00 50192902 XUN Pza Pasta. Lengua Lm 2 7.50 7.50
1.00 50192902 XUN Pza Pas Sop La Moder 7.50 7.50
1.00 53131628 XUN Pza Shampoo Sedal Yuya 34.40 34.40
1.00 53131602 XUN Pza Crema Para Peinar 25.43 25.43

Cantidad con Letra

Trescientos trece Pesos 87/100 M N. Sub- Tot al ' $ 297. 35
IVA Tras. %16.00 :$ 11. 64
IEPS Tras. %8.00 :$ 4. 88

' $

Sello Digital del CFDI:
SMo+jc3yg9eHKckSSzwahtS+QAZBk+N7XI2XPdAZSRJIJIKV5dA1f9+QRHZFUmMxIongJvGOBRAA/muuB8xMOfBIwzMNOcUBwWIzsKbGZygjXvledFxryXYw1ROF
2Ly1VLvkDzuwdDea6Ahul1S+ZRupccOAAOIWWFGi6hxwlGRySNmB1DMfD15tpeNXHTi51Y 7ga65wfKgMIEKXFMrOEVKA42UFT9yBZKulePYO5VdOualDtvHS
mbG1c6K2c2CxF041LyyB0eiS7w6LnGCdOZUVKIXizt TR7BZGOKUSfrCzmgZOBsZOkonOrs7knjHudBfjvF43AvCtd78yPHRwz/9dEQ==

Sello Digital del SAT:
U1hThHrUF7+/Ri50JgictMZuULney4AwuRPisXWy8YYP5nakK6rsRGfeEKbH/fO+qjf1i/70+IJMLOLINHRoBCd7BnICF9J/FXtCvu41dZbakWriK5z8Pxqr+
RFGqWs8ifgMpnmVNN8MCHxjSdDdhJiDjf+3znQMe8IXVErISUmpnByav6Usb/fff3aCoHyOwBSbTJI6wf52r/X/72UTbuc5h3CyyonpSYKfFy6zpXnx4n2B3v
li+c16z7aempsLgti25IhBn7+GHCFOHUjydWXPyORUAWa9uuzdRGmjtP8U61fPnjn5jSNkpPz3085asvVCJeVIEBOCDXKjo7wuY 6ww==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|BC391336-AF5A-46EC-B844-B1C7B0742B88|2021-11-08T08:00:55|MAS980812UK1|SMo+jc3yg9eHKckSSzwahtS+QAZBk+N7XI2XPdAZSRJJ
Kv5dA1f9+QRHZFUmMxlongJvGOBRAA/muuB8xMOfBIwzMNOcUBWIzZsKbGZygjXvledFxryXYw1ROF2Ly1VLvkDzuwdDea6Ahul1S+ZRupccOAAOIWWFGiBhxw
1GRySNmB1DMfD15tpeNXHTi51Y7ga65wiKqMIEKXxFMr9EVKA42UFT9yBZKulePYO5VdOualDtvHSmbG1c6K2c2CxF041LyyB0eiS7w6LnGCdOZUVKIXiztTR
7BZGOKUSfrCzmqzZOBsZ0OkonOrs7knjHudBfjvF43AvCtd78yPHRwz/9dEQ==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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